
中国广电甘肃网络股份有限公司电力市场售电公司选聘竞争磋商项目

成交候选人公示

中国广电甘肃网络股份有限公司电力市场售电公司选聘竞争磋商项目，已于 2024 年 12 月 13 日

确定成交候选人，现将成交候选人结果公示如下：

一、项目编号：GSBTNCS2024003

二、采购内容：为采购人三个用电单元提供代理购电服务，预估 2025 年度全年用电量为 1100

万度(以实际成交电量为准)。服务期限：一年，服务期满后经采购人考核合格，可续签下一年合同。

三、评审日期：2024 年 12 月 13 日

四、竞争磋商公告发布时间：2024 年 12 月 3 日

五、成交候选人单位名称：

第一成交候选人：中核汇能（甘肃）能源有限公司，成交价格：月度平均上网电价 248 元/mwh,

代购服务费 2 元/mwh，总得分 95.80 分；

第二成交候选人：四川川能智网实业有限公司，成交价格：月度平均上网电价 250 元/mwh,代购

服务费 3 元/mwh，总得分 86.84 分；

第三成交候选人：新疆正能智慧能源有限公司，成交价格：月度平均上网电价 250 元/mwh,代购

服务费 4 元/mwh，总得分 73.80 分；

六、公示期限：3 天

七、发布公示的媒介：甘肃经济信息网。

八、联系方式

采 购 人：中国广电甘肃网络股份有限公司

地 址：甘肃省兰州市东岗西路 226 号

联 系 人：南维新

联系电话：19219312104

注意：（1）以上结果公示三天，相关单位如有异议请以书面形式加盖公章向采购人提出，附相

关授权人授权委托书包括联系方式和身份证复印件以及实施依据和法律依据；如无异议，公示期结

束后第一成交候选人即为成交单位。（2）每一个质疑事项应有与之相对应的证据予以支持。质疑事

项属于涉密的，应提供信息来源或有效证据。


